
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

  
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 4 

Datum: 22. 6. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/203645/2023/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/218843/2023/HylF 
JID: MMULSSCTDBCEBD 
Počet listů/příloh: 2/0 
Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 
E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Jazykové vzdělávání 

zaměstnanců – výuka AJ a NJ II.“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a 

uveřejněnou na profilu zadavatele dne 9. 6. 2023, Vám oznamuji, že bylo vedoucím 

příslušného odboru rozhodnuto o výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou podle 

hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny za   

1 týden bez DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. V 

souvislosti s výběrem dodavatele Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro 

výsledek výběrového řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Musil Professional s.r.o. 

Sídlo:    Masarykova 656/179, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    254 86 187 

DIČ:    CZ25486187 

Cena za 1 týden bez DPH:  4 420,- Kč 

Cena za 1 týden s DPH:        - 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  HOPE Jazykový servis s.r.o. 

Sídlo:    Palackého třída 10, 612 00 Brno 

IČ:    035 45 849 

DIČ:    CZ03545849 

Cena za 1 týden bez DPH:  4 200,- Kč 

Cena za 1 týden s DPH:  5 082,- Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nevýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy s dodavatelem této nabídky. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/203645/2023/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/218843/2023/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 4 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny za 1 týden bez DPH. Dle zvoleného kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena za 1 týden 

bez DPH 

Cena za 1 týden 

s DPH 

2. HOPE Jazykový servis s.r.o. 4 200,- Kč 5 082,- Kč 

1. Musil Professional s.r.o. 4 420,- Kč - 

 

Nabídka HOPE Jazykový servis s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel HOPE Jazykový servis s.r.o. prokazoval 
kvalifikaci:  

 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

  
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku; 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky; („Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně 
lektorské činnosti“) 
 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu. 

  

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
1) seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

výběrového řízení. 
 

Kvalifikaci v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu prokázal dodavatel předložením 
seznamu významných služeb alespoň v rozsahu nejméně 3 služeb obdobného 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/203645/2023/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/218843/2023/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 4 

charakteru (tj. poskytování prezenční výuky cizího jazyka s minimální délkou výuky 5 
měsíců) plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv 
dosáhla min. 100 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 

 

V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé významné 
poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

 identifikace objednatele (název, IČ a sídlo objednatele,…) 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu 

 detailní popis předmětu poskytnuté službě, specifikaci výuky cizího jazyka, uvedení 
formy výuky 

 celková doba trvání služby (tj. délka výuky) v měsících 

 finanční objem plnění 

 

Přílohou tohoto seznamu bylo čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené významné 
stavební práce byly provedeny řádně a odborně. 

 

2) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 
službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

 
Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu kvalifikovaných osob zodpovědných za 
poskytování příslušných služeb, tj. lektorů. Dodavatel prokázal kvalifikaci minimálně 2 
lektorů, přičemž osoba v pozici lektora musela splňovat podmínku praxe lektora nebo učitele 
anglického jazyka a německého jazyka v délce trvání minimálně 3 roky v posledních 5 
letech. 
 
K prokázání splnění kvalifikace osoby v pozici lektora u tohoto kvalifikačního předpokladu, 
dodavatel předložil: 
a) jmenný seznam lektorů: 
b) profesní životopis každého z lektorů, který musí obsahovat čestné prohlášení a podpis 
lektora a musí být zpracován v níže uvedeném minimálním rozsahu a struktuře: 
 I. jméno a příjmení osoby, 

II. přehled relevantní praxe dle požadavků zadavatele uvedených v předchozím 
odstavci se specifikací doby praxe, 
III. prohlášení „čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace a údaje jsou 
pravdivé“ 

 IV. podpis osoby, o jejíž životopis se jedná (tj. lektora) 
 
Dodavatel dále předložil čestné prohlášení, že osoby, které budou jako lektor poskytovat 
příslušné služby, jsou zaměstnancem dodavatele.  
 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci. 

         
Komise konstatuje, že dodavatel HOPE Jazykový servis s.r.o. splňuje požadovanou 

kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka řízení 

HOPE Jazykový servis s.r.o. se sídlem Palackého třída 10, 612 00 Brno a uzavřít s ním 

smlouvu na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/203645/2023/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/218843/2023/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 4 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
                                                                                    

Bc. Filip Hýl v. r. 
referent oddělení veřejných zakázek právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

